
Melek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'ešitel pffjemce-koordinátora (GP) 

Pfloha č. 2 • Dlčl rozpotet pNjemc:e-koordin,tora • celkové nllklady pNjemce-koordintiora pro rok 2019 

Zkratka pffjemce koordinátora projektu 

Podle Dadllllll LI......, 

Dr"1 nikladu nebo výdaje Poskytoval81em Poskytovatelem 
uznané niklady z 

uznané niklady 
účelových výdajů a< 

ce lkem (Y tls. Kč) 
Y tls. Kf 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanai bez zákomých odvodů. 1 324tis. 1 324tis. Kč 

Osta1ní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů. 28tis. Kč 28tis . Kč 

Autorské honaáfe. 682tis. Kč 682tis . Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis . Kč 

Povinné zákonné odwdy. 455tis. Kč 455tis. Kč 

FKSP 26tis. Kč 26tis. Kč 

Osobnl nllklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 2 515 tis. Kč 2515tia. Kč 

Náklady na poffzení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč o tis. Kč 

Náklady na poffzení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na prowz dlouhodobého lmotného majetku, který nebyl 
poffzen z vei'ejných prosti'edků a současně je po dobu i'ešení projek'-1 ldíván 15tis. K 15 tis. Kč 

k rašení · ktu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 12 tis. l<č 12 tis. Kč 

Cestovní náhrady O tis. Kč O tis.Kč 

Náklady nebo výdaje na zvei'ejflování výsledků projekťl včetně nákladů na práva o tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

DoplMovt (rdlnl) nMdldy ntJao vfdalll • max 8% Mldad6 0111. e-.K 
CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

4009tia. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkow kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOU CET o tis. Kč 

Celkové běžné náklaáf projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 4009 tis. Kč 4 009 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané niklactt 

c elkem (Y tis. Kč) 

1 324tis. Kč 

28tis. Kč 

682tis. Kč 

O tis. Kč 

455tis . Kč 

26tis. Kč 

2 515tia. Kč 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

15 tis. Kč 

12 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis . Kč 

O tis. Kč 

4009tia.Kč 

O tis. K 

4009 tis. Kč 

PoskytDvatelem 
uznané niklady z Uznané niklady ~-~ nik~~ 

účelových výdajů MK celkem (Y tis. Kč) účelových výdajů 
v tis. Kč MK (Y tis. Kč) 

1324tis. Kč O tis. Kč o tis. 
28tis. Kč O tis. K 

682tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

455tis. o tis. Kč o tis. Kč 
26tis. o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč 

15tis. o tis . Kč 

12tis. o tis. Kč 
O tis. o tis . Kč 

O tis. o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

4 009tia. Kt O tis . Kč o tis. 

o tis. Kč 

4 009 tis. Kč 



A1 

A2 

A3 

AA 

A5 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

• 
F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a l'eiitel pl'íjemce koordinátora (GP) DG1IP0al01! -

Pfloha č. 2 - Dllčl rozpočet pflemce-koordinitora · celkové niklady p"9mce-koordinitora pro rok 2020 

Zkratka pi'iemce koordinátora projektu 

Druh Mklaá.1 IWbo výdlfe 

Mzdy a platy jednotlivých zaměslnanců bez zákonných odvodů. 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorál'e. 

Slipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl niklady ·AUTOMATICKÝ soutET 

Náklady na polfzenf dWlodobého hmotného majetku. 

Náklady na pol'ízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo výd.lje na Pf'OVOZ dlouhodobého hmotného majetku, klefý nebyt 
polfzen z Yel'ejných pl'OStfedkůa současně je po dobu l'eiení pl'ojektu u!fván 

krešení 'ektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejllování výsledků projektů včetně nákladů na pl'áva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

DopNlkov6 (rdlnl) nlldady lllbo ~•mu K nlldach\ 

CELKOvé NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ soutET 

Celkové kapitálové náklady projekkl za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běfné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOU CET 

Poakytovatelem 
uznané Mklady 

celkem (Y tis. Kč) 

O tis. Kč 

O tia. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznalé Mklady z 

účelových výdajů MK 
vtls. Kč 

O tis. Kč 

Otla.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poakytovatelem 
uz„né n6klady 
celkem (Y tis. Kč) 

Otia. Kč 

o tia. Kě 

Olis. Kč 

O lis. Kč 

Poskytovatelem Uznalé n6klady z 
uznané Mklady z Uz„né Mkl~ účelo~h ...u,..,•, 

účelových výdajů MK celkem (Y tis. Kč) "6-· "6 ...,.. 
tis. Kl: MK (Y tis. Kč) 

O tis. Kč Ots. Kč 

o tis. Kč Otis. Kč 

o tis. Kč Otis. Kč 

o tis. Kč Otis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Olis. Kč 

Otis. Kč Olis. Kč 

O tis. Kč Olis. Kč 

o tis. Kč Ots. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tla. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



ftidek 

A1 

A2 

/U 

A4 

AS 

M 

A 

81 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

ldentlflkačni Ir.ód projektu a P'eiilEII plijernc:.kOOldinétora (GP) DG19P02Mot3 • 

Pfloha č. 2 - Oliči rozpočet pf'8mce projektu wr. K - celkori niklady pf'8mce za celou dobu faienl 
Zmlb pfijemce projektu Univerzita PalacWho v Obmoucl (UP} 

Pa6DNallillLI......, 

Druh nildadu nebo ~· Polkytevalltlem Poekytovllelem 
uznan6 nMlady z uznan6 n61dady 

Poekytovllelem 
uznan6nMdady 

celllem{vU.. Kt) 

Poekytovalltlem 
uznan6 n6111ady z Uznan6 nMdady Uznan~ 116~ z Kontrola 

<itlllovjch Yý~ a< celkem {v tis. Kt) 6eeloyy,ch vydaJll 

Mzdy a platy jednollivých zaměstnanci, bez zákonných odvodil. 

Ostalní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodil. 

Auloraké honoráře. 

Stipendia studenlů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobnl nMllady · AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pofizsni dlouhodobého hmo'1ého majet(u. 

Náklady na pofizeni dlolklodobého nehmotného majelku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmo'1ého majetku, který nebyl 
poflzan z vefeJných proati'adků a současně Je po dobu P'eiení projektu ufivén 

k feieni r aktu 

Materiél, z.áaoby a drobný tmotný majetek 

Cestovnl náhrady 

Néldady nebo výdaje na zvel'9jllov én i výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmlo výlledkim výzkumu a výwje 

caKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapltélové náklady projek\l za daný rok AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové bě!né néldady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Kontrola 

celkem (v k Kt) 

2 342 tis. Ke 

431 tis. Ke 

O lis. Ke 

O lis. Ke 

806 lis. Ke 

23 tis. Kč 

3 602 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

70 118. Kč 

671 lis. Kč 

O tis. Kč 

178tla.KI 

4922tls. Kč 

O tis. Kč 

4 922tis. Kč 

OK 

<itlllovjch vjdajll a< 
v tis. Ke a< {v tis. Kt) 

2 342 lis. Ke 2 342tis. Ke 2 3421& Kč O lis. Kč O tis. Kč 

431 tis. Kč 431 118. Ke 431 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Ke O 118. Ke o tis. Kč O tis. Kč o 118. Kč 

o tis. Kč O 118. Ke O tis. Kč O tis. Kč O 118. Kč 

806tis. Ke 806 118. Ke 806tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

23tis. Ke 23 lis. Ke 23tis. Kč o 118. Kč o lis. Kč 

3 602tis. Kč 3 602 tis. Kč 3 602 tis. Kč Otia. Kč 

O 118. Ke o tis. Kč O 118. Kč o lis. Kč 
O 118. Kč O tis. Ke Otia. Kč O 118. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O lis. K O tis. Kč O tis. Kč 

70tis. Kč 70tis. Kč 70 lis. K O tis. Kč O tis. Kč 

671 tis. Kč 671118. Kč 671 tis. Kč O tis. Kč o 118. Kč 

O tis. Kč Ota. Kč O tis. Kč O 118. Kč 01& Kč 

O 118. Kč O lis. Kč 

O 118. Kč O lis. Kč OK 

378111.~ Ota. Kč O tis. Kč OK 

4922tis. Kč 4922tls. Kč 4922 tis. Kč Ota. Kč O tis. Kč 

o lis. Kč O tis. Kč O 118. Kč 

4 922tis. Kč 4 922tis. Kč 4 922tis. Kč 

OK OK OK 

Pozn.: Vyplill{fl se pouze bitá (nevyt,a,vené) pole. 



IUdet 

A1 

A2 

"3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

Pozn.: 

Identifikační kód projektu a fešitel pi'ljerncHoordnátora (GP) DG16P02II013-

Pftloha č. 2 - DHčl rozpočet pftjemce v konzorciu - celkové niklady pff.19mce pro rok 2016 

Zkratka pi'ljemce projektu 

............ 6. • ......, 

Druh n61dadu nebo výd$ Poůytovlltelem 
PoskytDvatelem 

uznané n"'1ady z 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
cetkem (v tis. Kč) 

vtls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 901 tis. Kč 901 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 140tis. Kč 140 tis. Kč 

Autorské honoráíe. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvod>f. 310 tis. Kč 310 tis. Kč 

FKSP 9tis. Kč 9 tis. Kč 

Osobnl niklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1360 tis. Kč 1 360 tis. Kč 

Náklady na poffzenl dlouhodcbého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poffzenl dlouhodobého nehmo"1ého majelku. o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na prowz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
poffzen z vel'ejných prostfedků a současně je po dot:u řešeni projektu uflván o tis. Kč O tis. Kč 

k fešenl ro· ktu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30ts. Kč 30tis. Kč 

Cestovní náhrady 217 ts. Kč 217 tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvelejllovánl výsledků projektů 'o'Četně nákladů na práva 
Ois. Kč o tis. Kč 

k těmto výsledkům výzkumu a výwje 

DopN1kov6 (rdlnl) n6ldacly nebo vjd8'e • mu 8% nttllld6 t40t&k6 140111. 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK t 760tla. Kč 1760tls.Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

CelkOYé kapitálové réklady IJOjeklU za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUCET o tis. Kč O tis. Kč 

Celkové bě.tné náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUCET 1 760 tis. Kč 1 760tis. Kč 

Vyp/lhJJI se pouze b/1' (nwybalVtHII) pote. 

Pec119Dadllllll L ti...._, 

Poskytovatelem 
uznané n61dady 

celkem (v tis. Kč) 

901 tis. Kč 

140tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

310 tis. Kč 

9 tis. Kč 

1360 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30 tis. Kč 

217 tis. Kč 

O tis. Kč 

140tis. Kč 

1760tls. Kč 

O tis. Kč 

1 760tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady Uznané n61dady z 

účelových výdajů MK cetkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
MK (v tis. Kč) 

901 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

140 tis. Kč Ols. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč O tis. Kč 

310 tis. Kč O ts. Kč Otis. Kč 

9 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1360 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

30 tis. Kč O ts. Kč O ts. Kč 

217tis. Kč O ts. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O ts. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

140tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1760tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ols. Kč 

1 760 tis. Kč 



A6clek 

A1 

A2 

/i.3 

A4 

AS 

M 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

Pozn-

Identifikační kód projektu a feiitel pffjemce-koordinátora (GP) DG18P03I013 • 

Pflloha č. 2 • Dllčl rozpočet pflemce v konzorciu • celkové niklady pflemce pro rok 2017 

Zkratka pi'fjemce projektu 

Druh n6klldu nebo výdaje 

Mzdy a platy je<i'lotlivých zaměstnanci, bez zákonných odvodů. 

Ostatrí osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. 

Autorské honoráfe. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poffzení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na poflzení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Náklady nebo vydaje na provoz dlouhodobého hmotného majelu.1, který nebyl 
polfzen z vefejných prostfedků a současně je po dobu l'eienf projektu utiván 

k feierl r · ktu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cest>vnf náhrady 

Náklady nebo vydaje na zvefejoování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

Doplftllovt (1'91111) nOlldy nebo vfdaJe • IIIU K n61dad6 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOUCET 

Celkové běblé náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 

Vyplllujl u pouze bf/1 (nevybarven•) pole. 

,-... Dadllllll e. I lllllalllJ 
Poekylova'91em 

Poakytovallllem 
uznané n6klady z 

uznané náklady 
účelových výdaj{! MK 

celkem (v tis. Kč) 
vtls. Kč 

1 017 tis. Kč 1 017 tis. Kč 

164tis. Kč 164tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

350tis. Kč 350tis. Kč 

10 tis. Kč 10 tis. Kč 

1 541 tis. Kč 1 541 tis. Kč 

O tis. Kč Ois. Kč 

O tis. Kč Ob.Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

30 tis. Kč 30 tis. Kč 

454 tis. Kč 454 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

177111.K i7711LK6 

2 215tia. Kč 2215 tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

2 215tis. Kč 2 215 tis. Kč 

IJnlvenlta Paladlého " Olomouci (UP) 

... Dlldlllal. ti 

Poakytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

1 017 tis. Kč 

164tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

350tis. Kč 

10 tis. Kč 

1541 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

30tis. Kč 

454tis. Kč 

O tis. Kč 

177tis. Kč 

2 215tis.Kč 

O tis. Kč 

2 215 tis. Kč 

Poekylovatelem Uznané náklady z 
uznané nékllldy z Uznané náklady , z........,ch výd..,,.• 

účelových výdajťi MK c_.em (v tis. Kč) u .. _., .... 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

1 017tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

164 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč Ots. Kč 

350tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

10 tis. Kč o tis. Kč Ob. Kč 

1541 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

30tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

454tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

177tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

2215tla. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

2 215 tis. Kč 



Řidek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

Po 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

Pozn .. 

Identifikační kód projektu a i'ešitet pňjemce-koordinátora (GP) DG18P02II013 -

Piioha č. 2 - Oliči rozpočet piiemce v konzorciu - celkové niklady piijemce pro rok 2018 

Zkratka pňjemce projektu 

Druh Mkladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákomých od\<odů. 

Ostatní osobní náklady(DPP, DPČ) bezzákonných odvodů. 

Autorské honorál'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné od\<ody. 

FKSP 

Osobni niklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na ponzení dlouhodobého hmotného majetku. 

Néldady na ponzení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Něklady nebo výdaje na provoz dlouhodcbého hmdného majetku, kt81ý neb)'! 
ponzen z vei'ejných prosti'edků a současně je po dobu i'ešení prqektu užíván 

k l'eiení · ktu 

Materiél, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní néhrady 

Náklady nebo výdaje na zwl'ejl\ování výsledků projektů včetně nákladů na préva 
k těmto výsledkům výzkumu a vývqe 

Doplftkod (rdlJnl ) n6111ady nebo výdaJe • mu 8% n61dad6 

CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
• AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové néldady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok AUTOMATICKÝ SOUČET 

Vyplflujl se pouze bili (nevyt,arvenl) pole. 

...Sla Dodlllatf. I ........ 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 
uznané náklady z 

uznané Mklady 
účelových výdajů MK 

ce•ern (v tis. Kč) 

273 tis. Kč 273 tis. Kč 

107 tis. Kč 107 tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

94tis. Kč 94 tis. Kč 

3 tis. Kč 3 tis. Kč 

4ntia. Kč 4ntia. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

10 tis. Kč 10 tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

421LKI 4211a.K6 

704tia. Kč 704tia. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

704 tis. Kč 704 tis. K.č 

Unlwlnlta Palacltlho "Olomouc# (UP) 

Poskytovatelem 
uznané Mklady 

ce•ern (v tis. Kč) 

273 tis. Kč 

107 tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 
94 tis. Kč 

3 tis. Kč 

4ntia. Kč 

O tis. Kč 

O t is. Kč 

O tis. Kč 

10 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

42tia. Kč 

704tia. Kč 

o tis. Kč 

704 tis. Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané Mklady z Uznané Mklady • čel • h • daj • 

účelových výdajů MK celkem (v til. Kč) u tN'fC vy u 
v til. K MK (v tis. Kč) 

273 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

107 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

94 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

477tia. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O t is. Kč O tis. Kč o tis. Kč 
o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

42tia. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

704till. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč 

704 tis. Kč 



A1 

A2. 

/U 

M 

A5 

N:, 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

I 

F 

F1 

F2 

Pozn„ 

Identifikační kód projeldua l'ešitel pl'íjemce-koordinátaa (GP) DG11JP02II013· 

Pftloha č. 2 - Dllčl rozpotet pftemce v konzorciu • celkové ni klady pflemce pro rok 2019 

Zkratka pl'íjemce projeldu 

Podle Dadllllul. I......., 
Druh n6kladu nebo výdaje Poskytovatelem 

Posky1Dvatelem 

uznané n6klady 
uznané n6klady z 

celkem (v tis. Kč) 
účelových výdajů MK 

vtla. Kč 

Mzdy a paty jednotlivých zaměstnanců bezzákamých odvodů. 151 tis. Kč 151 tis. Kč 

Ostatní osobní náklady (OPP, Di>C) bez zákonnýchodYOdů . 20 tis. Kč 20tis. Kč 

Autaské honorál'e. O tis. Kč O tis. Kč 

Stipendia studentů. o tis. Kč O tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 52 tis. Kč 52tis. Kč 

FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 

Oaobnl niklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 224 tis. Kč 224 tis. Kč 

Náklady na pol'ízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady na pol'ízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provaz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pofízen z vel'ejných prostfedků a současně je po dobu l'ešení projektu užíván O tis. Kč o tis. Kč 

k l'ešení 

Materiál, zásoby a <tobný hmotný majetek O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní llélhrady o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejňování výsledků projektů \'Četně nákladů na práva o tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

DoplMov6 (1911nl) nAldlldy MIio v)ld9Je • mu 1% ůlllldll 1t11e.lC 1f111. 

CELKO~ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
243tls. Kč 243tls.Kč 

AUTOIIATICKjSOtJCET 

CelkO'o'é kapitálové náklady projeldu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOU<'.:ET o tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běžné náklady projeldu zadaný rok ·AUTOMATICKÝ SOUCET 243tis. Kč 243tis. Kč 

VyplfluJ se pouze bft, (nevybetvenl} pole. 

IHtlenlta Palecklho v Olomouci (UP) 

... Dadlllllll.10-, 

Posky1Dvatelem 
uznané n6klady 

celkem (Y till. Kč) 

151 tis. Kč 

20 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

52 tis. Kč 

1 tis. Kč 

224 tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

19 tis. Kč 

243tls. Kč 

Ois. Kč 

243tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z Uznané n6klady Uzna~ n6kl~ ! 

účelových výdajů MK celkem (Y tis. Kč) účelovych výdaj u 
vtls. Kč MK (Y tis. Kč) 

151 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

20 tis. Kč O tis. Kč Ots. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč Ots. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč Ots. Kč 

52 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

1 tis. o tis. Kč O tis. K 

224 tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč Ois. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. K o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. K o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

19 tis. Kč Ots. Kč o tis. Kč 

243tia.Kč O tis. Kt Ois. Kč 

o tis. Kč 

243tis. Kč 



IUdek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A 

B1 

B2 

C1 

C2 

C3 

C4 

B 

F 

F1 

F2 

ldentilil<ačni kód projektu a i'ešitel pi'(jemce-kOOltlinátaa (GP) DG14P02II013 • 

Pflloha č. 2 • DAčl rozpočet pfljemce v konzorciu· celkové náklady pfljemce pro rok 2020 

Zkratka pl'ijernce projekru 

Druh nékladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměs1nanai bez zákonných odvodů . 

Ostatnl osobni náklady (OPP, DPč) bez zákonných odvodů. 

Autorské honorál'e. 

Stipendia studentů. 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na poi'izeni dlouh:>dobého hmo\'lého majetku. 

Náklady na poi'lzeni dlotmdobého nehmo\'lého majetku. 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouh:>dobého hmo\'lého majetku, ktelý nebyt 
poi'izen z vei'ejných prostl'edků a současně je po dooo rešeni projektu ldiván 

k i'ešeni 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovni náhrady 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejllováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k těrrto výsledkům výzkumu a výwje 

~,. (nltlnf) ...... 119boV,- .... 8% ..... 

CELKOW NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celtové kapitálow néklady projekru za daný rok· AUTOMA llCKÝ SOU<'.:ET 

Celtové btiné náklady projekkl za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskyto11atelem 
uznané néklady 

celkem (Y tla. Kč) 

O tis. Kč 

Otia.K 

O tis. Kč 

Ots. Kč 

Poskytovatelem 
uznané néklady z 

účelových výdajů la( 

vtla.Kč 

O tis. Kč 

Otl8.Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

Un/venlta Palaclmho v Olomoud (UP) 

Poskytovatelem 
uznané néklady 

celkem (Y tla. Kč) 

O tis. Kč 

O tie.Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskyto11atelem Uznané néklady z 

úč':::;!. "::: ~K c'!'::' cv"'t!'.':, účelových výdajů 
v tla. Kč la< (Y tla. Kč) 

o tis. Kč o tis. Kč 
O tis. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

Otis. Kč o tis. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

Ots. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. K 

o tis. Kč O tis. Kč 

o tie. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 



IUdelc 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

M 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

F 

F1 

F2 

ldentifika6ií kód pro,ielttu a fešitlll pi!jemaHtoon:linétora (GP) DG10PO:IM013-

Pflloha ě. 2 - Dílěl rozpoěet pftjemc:e projektu wr. K - celkové n41klady pflemc:e za celou dobu fňenl 

Zkrallcapiljemceproíelttu Masar)lfmva unlvsnlta 

,_. Dodllll:aLI....., 

DNh n61dadu nebo výdli• POlkytovatlllem POlkytovltelem 

12nané néldady uznané niklady z 
Poakytovatlllem 
uznané n61dady 

celllem (v tla. Kč) 

POlkylovltalem 
IRnané niklady z Uznané nildady ~zna~ ni~ z Kontrola 

účelových výdlill MK celkem (v tla. Kč) účelových výdlill 
celkem (v tla. Kč) úhlových výcllill MK 

MK (v tla. Kč) 

Mzdy a platy jednoctívých zaměstnana'.r bez zilltomýdl odvodů. 357tis. Kč 357 is. Kč 357tis. Kč 357 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Osta1ní osobní nélclady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 01s. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

Autorské honoráfe. 01s. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

S1pendía sludentů. 01s. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. K o tis. Kč o tis. Kč 

Povimé zilltomé odvody. 1231s. Kč 123tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

FKSP 4tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

Osobnl n41klady -AUTOMATICKÝ SOUČET 484tls. Kě 484tls. Kě 484tls. Kě 484tls. Kě o tis. Kč O tis. Kč 

Néldady na poi'ízení douhodobého lmotného m•tku. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poilzení dolllodobého nehmoCného majelltu. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Ob. Kč 

Náklady nebo výd• na provoz dlouhodobého hmo1ného majelku, který nebyl 
poi'ízen z vel'ejnýdl prosfedtů a součaaně je po dobu fešení projektu utivén o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k fešení tu 

Materié~ zásoby a drobný hmo1ný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovnl nélvady 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč 164 tis. Kč O tis. Kč O tis. K 

O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

DoplMovt (MIJJRI) ni1r111C1J nebovf .... mu ft_...,.. o tis. Kč O tis. Kč OK 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 758tiL ~ 758tiL ~ 758tlll.Kě 758 tiL Kě 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

o tis. Kč O tis. Kč 

Celkové kaptébvé náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

Celkové bě!né náklady projek\l za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 758tis. Kč 758tis. Kč 758 ts. Kč 758 tis. Kč 



ftlidek 

A1 

A2 

A3 

A4 

AS 

Pa 

A 

81 

82 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a i'eiitel pi'ijeme&-kocrdinátora (GP) DG1f1P02M013 • 

PfUoha č. 2 • DDčl rozpočet pffjemce v konzorciu • celkové niklady pffjemce pro rok 2016 

Zkratka ~emoe projektu 

P'adle~I.I......, 

Druh nákladu nebo výdaje Poskytováelem Poskytovatelem 
uz„né náklady z 

uz„né náklady 
účelových výdajů MK cellem (v tis. Kč) 

vtls. Kč 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanai bez zákonných odvodů. 99 tis. Kč 99tis. Kč 

Oslatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů. O tis. Kč o tis. Kč 

Autorské honorá"e. O tis. Kč o tis. Kč 

Stipendia studentů. O tis. Kč o tis. Kč 

Povinné zákonné odvody. 34 tis. Kč 34tis. Kč 

FKSP 1 tis. Kč 1 tis. Kč 

Osobnl niklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 134tls. Kč 134 tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného majel(u. o tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pofízení dlouhodobého nehmotného majetku. Ois. Kč o tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

99tis. K 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

o tis. Kč 

34 tis. Kč 

1 tis. Kč 

134tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z Uznané náklady ~-~ ná~dy ~ 

účelových výdlfů MK celkem (v tis. Kč) účelových vydajů 
v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

99 tis. K O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč Ots. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Ots. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Ots. Kč 

34 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

134tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

O lis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

Otis. K Ois. Kč o tis. Kč 
~-

Ois. Kč o tis. Kč 
- . .. .. -~ =- - . . - -- - -- - - - - - ... ...__ ----- - -

Náklady nebo výdaje na prowz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
pofízen z veíejných prostledků a současně j e po dobu lešení projekkl ufíván Ois. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Ois. Kč Om. Kč 

k lešení 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Cestovní nálvady 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na zvel'ejňování výsledků projekťl včetně nákladů na práva o tis. Kč O tis. Kč Otis. Kč O lis. Kč 
k IAmto výsledkům výzkumu a vývoje o tis. Kč O tis. Kč 

o tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč o tis. Kč 

IJoplAkow (NIIJnl) nMlady Mbo vfd* • mu 8% n6klld6 1111.KI 1111. 18 tis. Kč 18tis. K Ois. Kč o tis. Kč 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
227tis. K 227tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET Ots. Kč Otis. Kč 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč o tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

Celkové běb1é náklady projektu za daný rok· AUTOMA TlCKÝ SOU<'.:ET 227tis. Kč 227tis. Kč 227 tis. Kč 227 tis. Kč 

.. 




